



PROPOSTA READEQUADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU DO NORTE PA

Fornecedor: J M F AGUIAR CNPJ nº 03.951.294/0001-25
Endereço: RUA DOUTOR PEDRO PAULO BARCAUIU, Complemento: QUADRA 78 LOTE 12
Bairro: VILA PAULISTA Cidade: REDENÇÃO Estado: PARÁ CEP 68.552-700
E-mail: grupocontabil.jm@gmail.com
Banco: 033 – BANCO SANTANDER Agência: 3611 Conta: 13.006536-7
Telefone para contato (94) 99107-7576

A Empresa J M F AGUIAR, CNPJ nº 03.951.294/0001-25, estabelecida na RUA DOUTOR PEDRO PAULO BARCAUIU N 240, VILA PAULISTA., REDENÇÃO - PA, vem apresentar proposta de preços para os fins de participação do **Processo Licitatório nº 002/2023, Pregão Eletrônico nº 002/2023**, que tem como objeto Contratação de empresa para **o Registro de preço fornecimento de urnas, traslados e execução de funerais de pessoas de baixa renda do Município de Cumaru do Norte - PA**, da seguinte forma e valor Previsto estimado R\$ 823.368,60 (Oitocentos e Vinte e Três Mil Trezentos e Sessenta e Oito Reais e Sessenta Centavos) solicitada para atender a referida LICITAÇÃO.

Segue nossa proposta para fornecimento dos itens a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL
1	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CORPO – (OBS.: EMBALSAMENTO)	PAX REDENCAO	SV	50	R\$ 1.875,00	R\$ 93.750,00
2	SERVIÇO DE CONSERVAÇÃO DE CORPO – (OBS.: FORMOLIZAÇÃO)	PAX REDENCAO	SV	30	R\$ 1.058,13	R\$ 31.743,90
3	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO DO CORPO	PAX REDENCAO	SV	100	R\$ 648,00	R\$ 64.800,00
4	SERVIÇO DE VELÓRIO BÁSICO: TRANSPORTE P/ CORTEJO FÚNEBRE, PLACA LUMINOSA EXTERNA, BANQUETA P/ CAIXÃO 2 UNIDADE E VELAS	PAX REDENCAO	SV	130	R\$ 799,92	R\$ 103.989,60
5	TRANSLADO DE CORPO DE 20 A 250KM	PAX REDENCAO	KM	5000	R\$ 6,24	R\$ 31.200,00
6	TRANSLADO DE CORPOS ACIMA DE 250KM	PAX REDENCAO	KM	10000	R\$ 5,46	R\$ 54.600,00
7	URNA TIPO CASCÃO 1,20 X 40 CM URNA CONFECCIONADA EM MADEIRA CASCÃO SEM VERNIZ, SEM VERNIZ, COM 04 ALÇAS FIXA, E 02 CHAVE COM FORRO EM TNT E TRAVESSEIRO	TANAMBI	UN	50	R\$ 1.086,00	R\$ 54.300,00
8	URNA TIPO CASCÃO TM 1.90 X 40 CM URNA CONFECCIONADA EM MADEIRA CASCÃO SEM VISOR, SEM VERNIZ, COM 06 ALÇAS FIXAS, E 04 CHAVES COM FORRO EM TNT E TRAVESSEIRO.	TANAMBI	UN	100	R\$ 1.643,88	R\$ 164.388,00

CNPJ: 03.951.294/0001-25
RUA PEDRO PAULO BARCAUIU N. 240, SETOR VILA PAULISTA - REDENÇÃO/PA CEP N. 68.552-700

au

03.951.294/0001-25
J M F Aguiar
Rua Pedro Paulo Barcaui Nº 240, - Vila Paulista
CEP. 68.552-700
Redenção PA



9	URNA TIPO CASÇÃO TM 2.00 X 70 CM URNA GORDA OU SE ME GORDA, CONFECCIONADA EM MADEIRA CASÇÃO SEM VISOR, SEM VERNIZ, COM 06 ALÇAS FIXAS, 04 CHAVES, COM FORRO EM TNT E TRAVESSEIRO.	TANAMBI	UN	50	R\$ 1.567,50	R\$ 78.375,00
10	URNA TIPO CASÇÃO TM 2.10 X 60 CM URNA CONFECCIONADA EM MADEIRA CASÇÃO SEM VISOR, SEM VERNIZ, COM 06 ALÇAS FIXAS, E 04 CHAVES COM FORRO EM TNT TRAVESSEIRO	TANAMBI	UN	20	R\$ 1.708,13	R\$ 34.162,60
11	URNA TIPO CASÇÃO TM 60X20 CM URNA CONFECCIONADA EM MADEIRA CASÇÃO SEM VISOR, SEM VERNIZ, 04 ALÇAS FIXAS 02 CHAVES COM FORRO EM TNT E TRAVESSEIRO.	TANAMBI	UN	50	R\$ 1.042,02	R\$ 52.101,00
12	URNA TIPO CASÇÃO TM 80 X 30 CM URNA CONFECCIONADA EM MADEIRA CASÇÃO SEM VISOR, SEM VERNIZ, COM 04 ALÇAS FIXAS, E 02 CHAVES COM FORRO EM TNT E TRAVESSEIRO.	TANAMBI	UN	50	R\$ 1.199,17	R\$ 59.958,50

REDENÇÃO - PA, 13 de Fevereiro de 2023

Jose Maria F. de Aguiar

JOSE MARIA FERREIRA AGUIAR
RG nº 2234582 SSP/PA
CPF: 584.444.242-34

03.951.294/0001-25
J M F Aguiar
Rua Dr Pedro Paulo Barcaui Nº 240, - Vila Paulista
CEP. 68.552-700
Redenção - PA